

since 2007
petrostar

PHILIPS ŻARÓWKI H1 X-TREME VISION PRO150 +150%

Połączenie niezwyklej jasności i trwałości, jaka dotychczas nie była dostępna w tak wydajnej żarówce, sprawia, że żarówki **Philips X-tremeVision Pro150** zapewniają Tobie i Twoim bliskim jeszcze większe bezpieczeństwo na drodze



Produkty marki Philips są wybierane przez największych producentów samochodów
Zaawansowane technologicznie oświetlenie marki Philips znane jest w branży motoryzacyjnej od ponad 100 lat. Oryginalne wyposażenie Philips jest projektowane i opracowywane w oparciu o ścisłe procedury kontroli jakości (w tym stosowne normy ISO), co zapewnia utrzymanie wysokich standardów produkcji. Technologia **X-tremeVision Pro150** jest kompatybilna z modelami samochodów głównych marek, takich jak **Audi, BMW, Ford, GM, Toyota i Volkswagen**. Więcej informacji można znaleźć w przewodniku wyboru produktów

Chłodne światło zapewnia lepszą widoczność i większy komfort

Jazda w ciemności może być męcząca dla oczu, co prowadzi do przemęczenia wzroku i większego ryzyka znużenia. **Żarówki Philips X-tremeVision Pro150 emitują bielsze światło o temperaturze do 3400 K (dotyczy H7; H1: 3450 K)**, zapewniając lepszy kontrast i ułatwiając identyfikację zbliżających się obiektów. Wyraźne widzenie pozwala zachować czujność przez dłuższy czas, dzięki czemu jazda jest bezpieczniejsza i przyjemniejsza.

Do 450 godzin pracy przy użyciu wysokowydajnych żarówek(2)

Nowa technika produkcji szkła kwarcowego **Philips Diamond Precision** zwiększa przepustowość światła, zapewniając jednocześnie wysoką odporność na wstrząs termiczny i ciśnienie. Specjalnie dostosowana mieszanka gazów szlachetnych dodatkowo chroni żarnik przed starzeniem. Oznacza to większą jasność i dłuższy okres eksploatacji nawet do **450 godzin (dotyczy H7; H1: 350 godz.)**, prawdopodobnie najdłuższy w przypadku tak mocnych żarówek.

Co sprawia, że nowe żarówki samochodowe Philips są tak wyjątkowe?



* Zdjęcie żarówki halogenowej przedstawia model RacingVision GT200